
Betrieb Ort Kontakt

Altenstadt

Speed Trade Altenstadt jobs@speed4trade.com 0515 62443333

Amberg

Debeka Amberg Daniel.Schmidt2@debeka.de 09645 249

Auerbach

Neukam Heizung Auerbach info@heizungsbau -neukam .de 0964492180

ZF Auerbach Auerbach markus.doerig@zf.com 09645 1331

Regens-Wagner Auerbach-Michelfeld rw-michelfeld@regens-wagner.de 09647 9299340

Bayreuth

Dt. Rentenversicherung Nordbayern Bayreuth beruflichebildung@drv-nordbayern.de 0961 3000423

W. Markgraf Gmbh & Co.KG Bau Bayreuth kevin.kaiser@markgraf-bau.de 0961/3000-423     

W. Markgraf Gmbh & Co.KG Bau Bayreuth kevin-kaiser@markgraf-bau.de 0961 403220

Klinkum Bayreuth Bayreuth petra.luber@klinikum-bayreuth.de 09641 9367570

Weiler Abrasives GmbH Bayreuth info.germany@weilerabrasives.com 09641 9319200

Brand

Schiettinger Verpackungen Brand mkoenig@schiettinger.de 09645 276

Creußen

Metrik Sondermaschinenbau Creußen info@metrik-smb.de 09641 1539

Meisterwerkstatt Alexander Biersack Creußen info@meisterwerkstatt-biersack.de 09644 91185

Erbendorf

Janner Bau Erbendorf info@janner-bau.de 09647 92903 – 115

Aribo Hotel Erbendorf Erbendorf rezeption@aribo-hotel.de 09641413

Eschenbach

FBG BT Eschenbach martin.attemeier@fbg-bayreuth.de 09205 1330
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Allianz Gottsche Petra Eschenbach petra.gottsche @allianz .de 09641 2204

Arzt Arnold und Knoll Eschenbach praxis.arnold.knoll@telemed.de 09644 92290

Bäckerei Schaller Eschenbach info@schaller.de 09205 240

Bösl und Graser Stb. Eschenbach info@boessl-graser .de 0049 (0) 961/389 22 0

Dilling und Hentzschel Eschenbach kanzleiesb@dhp-steuer.de 0961390070

Dr. Schröder etc. Eschenbach webmaster@hausarzt-esb.de 09605 9190

Druckerei Stock GmbH Eschenbach info@stockdruck.de; 0964592290

Dunzer Bau Eschenbach dunzer -bau@t-online.de 09641553

Edeka Eschenbach tabea.ballweg@edeka.de 0961 3900228

Elma Eschenbach udo.braeu@elma-anlagen.de 096413839

Fahrschule Bscherer Eschenbach kontakt@fahrschule-bscherer.de 0961 87 413

Fahrschule Oetter Eschenbach info@oetter.com (09621) 60 26 0 - 10

Foto Ott Naber Isabelle Eschenbach isi@foto-ott.de 0961 851212

Gradl Heizung Eschenbach heizungsbau -hubert-gradl @t-online.de 0961 3917600

Kosmetik Kementsetzidou Theodora Eschenbach tkementsetzidou@googlemail.com 09641 5768505

Kerafol Keram. Folien GmbH Eschenbach info@kerafol.com 09645 765

Lidl Eschenbach tanja.piltz@lidl.de 09641 3584

Lippert Eschenbach lippert@lippert.de 09654 250

Maler Busch Viola Eschenbach info@frohnhoefer-maler.de 0921 8072881

Mondi Eschenbach kerstin.heck@mondigroup.com 0911 1506101

Optik Matt Eschenbach 09645 346

Optik und Hörgeräte Schreml Eschenbach info@andreas-schreml .de 0961 39895109

Prösl Bau Eschenbach kontakt@proesl-bau.de 09302 28 99009 

Raumausstattung Höller Eschenbach info@hoeller -raumausstattung .de 096412173

Regens-Wagner Eschenbach rw-michelfeld@regens-wagner.de 09645 92020

Rogers Germany Eschenbach johannes.beierl@rogerscorp.com 09645 1612

Schloderer Lagerhaus Eschenbach info@lagerhaus-schloderer.de 09644 358

Schreyer Reifen SRS Eschenbach schreyer-reifen-service@t-online.de 0921 726120

Schwaiger  Auto Eschenbach info@schwaiger-eschenbach.de 09647 9294670

Stadt Eschenbach Eschenbach poststelle@eschenbach-opf.de 09645 1619

Stadtapotheke ESB Eschenbach info@stadt-apotheke -eschenbach .de 09644 9188066

Stauber Einrichtungshaus Eschenbach stauber-einrichtungshaus@t-online.de 09641 2945

Steinmetz Dilling Martin Eschenbach info@steinmetz -dilling .de 09205 241
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TÜV SÜD Auto Service GmbH Eschenbach TUEV -Termin@tuev -sued.de 09645 60193700

Wohlrab Elektro Eschenbach martin.wohlrab@t-online.de 09645 711

Zahnarzt Gebel Eschenbach info@zahnarzt-gebel.de 0964192060

Zehrer Hausmeisterservice Eschenbach info@zehrer-eschenbach.de 09641 7135

Ziegler Johann Elektro Eschenbach elektro_ziegler@t-online.de 09241 7298295

Zimmerei Gebhardt Reinhard Eschenbach info@zimmereigebhardt.de 09642 91 53 32 -0

Optik Matt Eschenbach eschenbach(at)matt.de 09641 9205 0

Rogers Germany GmbH Eschenbach johannes.beierl@rogerscorp.com 0941 20861502

Edeka Peukert Eschenbach Eschenbach nst-kundenservice@edeka.de 0049 170 2356317

Notariat Eschenbach Eschenbach info@notar-eschenbach.de 09641 936868

Schug Medical Eschenbach info@schug-medical.de 009641 92270

Rogers Germany GmbH Eschenbach info@rogerscorporation.com 09641 92080

Elektro Wohlrab Eschenbach info@elektrotechnik-wohlrab.de 096412210

Lippert GmbH & Co.KG Eschenbach lippert@lippert.de 09642 800

Hair.Schafft.Zeiten Eschenbach xxx 09642 80 150

Notariat Eschenbach Eschenbach info@notar-eschenbach.de 09637 92920

Elma Anlagenbau GmbH Eschenbach bewerbung@elma-anlagen.de 09641 924305

Autohaus Richter Eschenbach info@opelrichter.de 09607 92030

Falkenberg

IGZ Falkenberg jobs@igz.com 0961 39885965

Freihung

Strobel Quarzsand GmbH Freihung info@strobel-quarzsand.de 0171 2883678

Grafenwöhr

Aldi Süd Grafenwöhr Verkauf.reg@aldi-sued.de 09645 9189888

Architekt Krausch Grafenwöhr info@m3plan.de 09645 88100

Architekt Schultes Grafenwöhr hochbau@aib-schultes.de 0961 21222

Arzt Schultes u. Tilgener Grafenwöhr arztpraxis-grafenwoehr@gmx.de 0961 303163231

Auto Ertl Grafenwöhr hallo@auto -ertl .de 0961 303163231

Auto Witt GmbH Grafenwöhr info@auto -witt .com 0961 303163231

Brewitzer GmbH Grafenwöhr kontakt@brewitzer -gmbh .de 09647 92030
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Carrington-Conerly RA Grafenwöhr info@carrington .de 09241 710

Dr. Scharnagl Grafenwöhr info@hausarzt -grafenwoehr .de 09602 79 - 1110

Zahnarzt Dr. Wohl Grafenwöhr f.wohl@zbv-opf.de 09205 277

Elektro Witt Grafenwöhr elektro.witt@aol.com 09644 1066

Fliesen Gradl Grafenwöhr info@fliesen-gradl.de 0961 3007221

Friseur Pretty Hair Grafenwöhr pretty-manu@web.de 09191 73330

Geuss Thomas Grafenwöhr info@elektro-geuss.de 09191 73330

Göttel eK Bus Grafenwöhr info@goettel-grafenwoehr.de 09644 263

H. Gugel Gmbh Grafenwöhr hannelore.gugel@gugel.de 09644 670

Heizung Paul Anton Grafenwöhr info@antonpaul -heizung.de 09645 670

Elektro Heßler Bernd Grafenwöhr info@elektrohessler.de 09602 790

Hotel Hössl Grafenwöhr info@hotel-hoessl.de 09644 92080

Hotel Rattunde Grafenwöhr info@hotel-rattunde.de 09641 553

Hotel zur Post Grafenwöhr info@hotel-post-grafenwoehr.de 09644 408

Ikuba Dobmann Fensterbau GmbH Grafenwöhr ikuba.dobmann@gmx.de 09641 3675

Kaminkehrermeister Graml Grafenwöhr info@graml-thomas.de 09645 270

Lidl Grafenwöhr tanja.piltz@lidl.de 09644 918141

M.Brewitzer GmbH Grafenwöhr kontakt@brewitzer-gmbh.de 09644 416

Mack Transporte Grafenwöhr martin@mmacktransporte.de  0921 297-493

Massage Hecht Grafenwöhr praxis-hecht@t-online.de 09641 3330

Meißner Klaus Fliesen Grafenwöhr info@fliesenmeissner.de 09205 333

Metallbau Zeitlmann Schmidt Grafenwöhr info@metallbau-zs.de 09641 3330

Optik Matt Grafenwöhr

n.wonka@m

att.de 09641 238

Pflegeoase Schmeller Grafenwöhr daniela.schmeller .pflegeoase @t-online.de7066 29 153

Plössner Hydraulik Grafenwöhr info@ploessner-hydraulik.de 09241 2984

Promprint Hutzler Grafenwöhr info@promprint.de 096448698

KfZ Rupprecht Markus Grafenwöhr info@kfzrupprecht.de 09205 180

Schippl Augenoptik Grafenwöhr optiker-schippl@t-online.de 09644 680800

Schreinerei Gebhardt Markus Grafenwöhr info@dieschreinerwerkstatt.com 0941 69686-60

Sebastian Apotheke Grafenwöhr sebastian_apotheke@web.de 09645 918031

SMT Sondermaschinen Grafenwöhr schnabel.susanne@smt-maschinenbau.de09645 8150

Stadt Grfw. Grafenwöhr mmemmel@grafenwoehr.bayern.de 09644 680453
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Stadtapotheke Grfw. Grafenwöhr stadt.apo.grafenwoehr@gmail.com 0049 961 398 943 201 

Stadtwerke Grfw. Grafenwöhr neubauer@stadtwerke -grafenwoehr .de 0961 3036231

Stümpfl Allianz Grafenwöhr agentur.stuempfl@allianz.de 09641 925884

US Army Grafenwöhr johann.dumbach.In@mail.mil 09605 18224

Wöhrl Gmbh Grafenwöhr  info@woehrl-anlagenbau.de 09208 6574390

WP Haustechnik Grafenwöhr wp-haustechnik@t-online.de 0961 401107

Zahnarzt Dr. Buchfelder Grafenwöhr info@buchfelder.de 962 401107

Zahnarzt Dr. Sölch Grafenwöhr info@zahnaerztegrafenwoehr.de 09642 30375

Zechmayer GmbH Werkzeug & Formenbau Grafenwöhr c.gratz@zechmayer.de 09644 6898130

Rossmann Grafenwöhr Grafenwöhr 09644 8368

Caritas Sozialstation Grafenwöhr sozialstation@caritas-grafenwoehr.de 9645 8368

Nahkauf Grafenwöhr Grafenwöhr info@nahkauf-pappenberger.de 09641 91735

Ev. Kindergarten Grafenwöhr Grafenwöhr Krippe.Kunterbunt.Grafenwoehr@elkb.de09645 92190

Geuss Elektrotechnik Grafenwöhr info@elektro-geuss.de 09205 292

Witt GmbH Grafenwöhr info@auto-witt.com 09642 70900

Kaltenbrunn

Schreinerei Lobenhofer Kaltenbrunn info@schreinerei-lobenhofer.de 0961 4050

Kastl

IEM Fördertechnik Kastl info@iem.eu 09645 375

IEM Fördertechnik Kastl A.Suttner@iem.eu 09643 3000

Kemnath

Ponnath Meistermetzger GmbH Kemnath brand.sophia@ponnath.de 09645 85712

Schippl Augenoptik Kemnath optiker-schippl@t-online.de 09647 290

Siemens Kemnath online.ausbildung.spe@siemens.com 096441744

Siemens AG Kemnath simon.joachim@siemens-healthineers.com  01573 2362051

Stadt Kemnath Kemnath hans.walter@kastl-kem.de 01574 2362051

Blumen Fischbach Kemnath blumen .fischbach@gmail.com 09645 9222 290

Schreinerei Fütterer Kemnath info@schreinerei-fuetterer.de 964491150

Krankenhaus Kemnath Kemnath info@kliniken-nordoberpfalz.ag. 09641 9290909

Baumann Metallbau Kemnath baumann.metallbau@t-online.de 09156 1821 135
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Kirchenthumbach

ATP Kirchenthumbach info@atp -autoteile.de 0961 670010

Fliesen Opel Kirchenthumbach c.opel@fliesen-opel.de 09236 662100

Kollmer Tiefbau Kirchenthumbach franziska.proesl@kollmer-bau.de 09641 8430

Raiffeisenbank Grfw., Kirchenthumbach eG Kirchenthumbach info@rb-onw.de 09642 7591

Reisner Zimmerei Kirchenthumbach Angelika Reisner - Holzbau Reisner <angelika.reisner@holzbau-reisner.de>09645204

Rinovasol Global O an M Gmbh Kirchenthumbach t.nitsch@rinovasol-group.com 09644 247

Rinovasol Global O an M Gmbh Kirchenthumbach info@rogerscorporation.com 09641 2367

Seemann Metalltechnik Kirchenthumbach info@seemann-zerspanung.tech 09646 245

VG Kirchenthumbach Kirchenthumbach kroher@vg-kirchenthumbach.de 0964592090

Zeitlmann-Schmidt Kirchenthumbach info@metallbau-zs.de 09644 6899486

Kollmer - Tiefbau Kirchenthumbach info@kollmer -bau.de 092412934

Netto Discount Kirchenthumbach https://www.netto-online.de/kontakt 09645 918870

Katholisches Kinderhaus St. Elisabeth Kirchenthumbach kirchenthumbach@kita.bistum-regensburg09645 9176300

Reitstall Eisemann Kirchenthumbach xxx 09645 8660

Luhe-Wildenau

IMG Industrimechanik Luhe-Wildenau  Achauer.C@img-schwanhof.de 09641 3433

Neuhaus/Pegnitz

Seda Germany GmbH Neuhaus/Pegnitz Empfang <Empfang@sedagroup.org> 09641 18 403

Neustadt

Landkreis Neustadt Neustadt personalverwaltung@neustadt.de 09641 18 403

Sparkasse Neustadt info@vspk-neustadt.de 09602 9361

Parkstein

Witron Logistik Parkstein karriere@witron.de 09602 94440

Witron Logistik Parkstein aweissenburger@witron.de 0961 83275

Witron Logistik & Informatik GmbH Parkstein info@witron.de 0964592000

Pegnitz
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Groeneveld-Beka Pegnitz Pegnitz t.redel@groeneveld-beka.com 09641 92200

KSB Pegnitz Pegnitz david.ziegler@ksb.com 09642 7070

Schreinerei Wolf Pegnitz info@schreinerei -wolf .com 09644 92090

Ärzte Plus Pegnitz Pegnitz praxis@aerzte-plus-pegnitz.de 09645 220

Pirk

Constantia Hueck Folien Pirk Pirk Cornelia.Uschold@cflex.com> 096412310

Plössberg

Ziegler Group Plössberg rene.oertel@ziegler.global 09641 924050

Pressath

Amt für Ernährung und Forsten Pressath poststelle@aelf-we.bayern 09645 92090

Arztpraxis Dr. S. Arachchige Pressath kontakt@hausarzt-pressath.de 09645 91156

Autohaus Graser Pressath info@ah-graser.de 09646 92010

Friseur Glanzhaft Pressath info@glanzhaft.de 09647 920218

Hairmania Pressath info@friseur-hairmania.de 09644276

ISM Stahlmontagen Pressath info@ism-montagen.de 09644 220

Landtechnik Schmid Pressath info@landtechnikschmid.de 09644 300

Lindner Sanitär Heizung Pressath hiltrudlindner@web.de 09644 6890404

Lippert Pressath lippert@lippert.de 09645 3539746

Ludwig Schleicher Anlagen Pressath post@schleicher-gmbh.de 09641-70-569-2877

Macher Metzgerei Pressath info@metzgerei-macher.de 09647 920011

Maler Härtel Pressath kontakt@malerbetrieb-haertel.de 0921 297493

Maler Schiffmann Pressath info@malerbetrieb-schiffmann.de 09644 68030

Neumann Bedachungen Pressath neumann-bedachungen@t-online.de 09205 248

Obi Markt Pressath pressath@obi.de 09602 6000

Optik und Hörgeräte Schreml Pressath info@andreas-schreml .de 09602 6000

Pravida Bau Pressath info@pravida.de 0961 4001194

Pravida Elektro Pressath info@elektro-pravida.de 09645 8653

Pravida Elektro Pressath Christina Diesner <christina.diesner@pravida.de>09641 1001

Reithmayer Isolierungen Pressath info@reithmayer-isolierungen.de 09641 9292990

Römisch Kieswerk Pressath info@kieswerk-roemisch .de 09641 454642
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Schreinerei Bauer Pressath info@Der-Moebel-Bauer.com 09641 2331

Schreinerei S. Hösl Pressath info@schreinereihoesl.de 09644 8150

Stadt Pressath Pressath poststelle@pressath.de 09645 1545

Suttner Richard Transport Pressath info@richard -suttner .de 09641 9330

Tankstelle Hautmann Pressath info@tankstelle-hautmann.de 09644 92220

Tierarzt Baur Schmelcher Pressath praxis@baur -schmelcher .de 09645 6231

Weyh Hotel Metzgerei Rest. Pressath info@weyh-pressath.de 09643 182020

Zahnarzt Sparrer Pressath info@zahnarzt-sparrer.de 09636 92090

Zeglaplast Kunststoffspritzerei Pressath info@zegla-plast.de 09645 91128

Zimmerei Zimmermann Pressath mail@zimmerei-zimmermann.eu 09645 520

St. Georgs-Apotheke Pressath moertl.christian@t-online.de 09644 6808400

Metzgerei Macher Pressath info@metzgerei-macher.de 09647/238

Schmid Jürgen Landmaschinen Pressath Info@landtechnikschmid.de 0961 6348450

Holzmanufaktur Walberer Pressath info@rawal.de 0160 8420204

Physiotherapie Schmid Pressath info@physio-schmid.eu 0921 4007031

Tierarzt Küke Pressath/Döllnitz info@tierarztpraxis -kueke .de 09645/918031

Regensburg

Hauptzollamt Regensburg Regensburg michael.lochner@zoll.bund.de 09641/925710

Schlammersdorf

Bäckerei Heitzer Schlammersdorf info@baeckerei-heitzer.de 09644/333

Landmetzgerei Kausler Schlammersdorf joergkausler@web.de 09645/8485

Püttner Bräu GmbH Schlammersdorf braumoister@brauerei-puettner.de 09645/9222290

Wiesnet Holzbau GmbH Schlammersdorf eduard.wiesnet@t-online.de 09641/9363747

Speichersdorf

Günthner Haustechnik Speichersdorf info@guenthner-hls.de 09241/4897880

Speinshart

Schreinerei Rödl Speinshart info@schreinerei-roedl.de 15154368400

Klosterhof Speinshart Speinshart gasthof@kloster-speinshart.de 09642/3474
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Thurndorf

Horsemate Enerspeter Ranch Thurndorf info@horsemate .net 0961/3989741

Tierarztpraxis Dr. Rebekka Peniere Thurndorf rebekka@sehner-peniere.de 09645/8485

Vorbach

Auto Ritter Vorbach info@auto-ritter.de 09645/8061

Gardinen Fröhlich GmbH Vorbach info@froehlich-gardinen.de 09645/9176333

Meier Bau GmbH Vorbach smeierbau@gmx.de 09205/9881240

Novem Car Interior Design GmbH Vorbach info@novem.com 09641/2227

Auto Ritter Vorbach info@auto-ritter.de 09647/9203-0

Dorfladen Vorbach Vorbach dorfladen@vorbach.de 09644/1066

Weiden

Amtsgericht Weiden Weiden poststelle.verwaltung@ag-wen.bayern.de09602/6000

Amtsgericht Weiden Weiden Thomas.Waldenmayer@ag-wen.bayern.de09647/929197

AOK Bayern Weiden wolfgang.lindner@by.aok.de 09645/92220

Bergler Mineralöl Weiden Weiden mineraloel -wen@bergler .de  09645/8653

BRK Hauskrankenpflege Weiden Hoesl@kvweiden.brk.de 09642/648

Der Neue Tag Weiden info@oberpfalzmedien.de. 0961/389100

Dr. Anke Grund, Oralchirurgie Weiden praxis@oralchirurgie-weiden.de 09647/432

Dt. Telekom AG Weiden Daniela.Goth@telekom.de 01717989676

EEAtec Gmbh Weiden andrea.leopold@eeatec.de 09642/9268793

Johanniter Weiden jobs.ostbayern@johanniter.de 09642/7061309

Kieferorthopädie Praxis Geymeier Weiden email@geymeier.de 09645/602210

Klinik Nordoberpfalz Weiden info@kliniken-nordoberpfalz.ag 01703883052

Klinik Nordoberpfalz Weiden helga.weise@kliniken-nordoberpfalz.ag 09645/8619

Klinik Nordoberpfalz Weiden bewerbung@kliniken-nordoberpfalz.ag 09647/7970160

Landwirtschaft Amt f. Ernährung Weiden poststelle@aelf-we.bayern.de 09205/9888088

OWS Service für Schienenfahrzeuge GmbH Weiden Kontakt@ows-weiden.de 09682/683070

Pflegberuf Kliniken Nordopf. Weiden bfs-kph-ota@kliniken-nordoberpfalz.ag 09644/918214

Polizeiinspektion Weiden Weiden ulrich.glaser@polizei.bayern.de 09645/8061

Polizeiinspektion Weiden Weiden pp-opf.weiden.einstellungsberatung@polizei.bayern.de09645/92020

Raiffeisenbank Weiden eG Weiden info@vr-nopf.de 09270/9940900
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Scharnagl Tiefbau Weiden bewerbung@scharnagl.de 09641/920620

Spk. Oberpfalz Nord Weiden info@sparkasse-oberpfalz-nord.de 09645/724

Witt Gruppe Weiden Weiden marina.faltenbacher@witt-gruppe.eu 09205/9883721

Krapf und Lex Weiden bewerbung@krapf-lex.de 09645/92020

Rechtsanwaltskanzlei Matthias Haberl Weiden kanzlei@ra-matthias-haberl.de 09205/292

Göppl Fahrzeugbau GmbH Weiden j.lauber@nutzfahrzeugegoeppl.de 09642/1374

Weiherhammer

BHS Weiherhammer Weiherhammer germany@bhs -world.com 09208/65810

Pilkington Deutschland AG Weiherhammer Alexandra.Stopfer@nsg.com 09641/3432
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